

---

**OBJEDNÁVKA č. 2/2019****Dodavatel**

Stavoka Hradec Králové, a.s.  
Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí  
500 02 Hradec Králové

IČ: 25272276  
DIČ: CZ25272276

**Odběratel**

Dobrovolný svazek obcí Křivina  
Mírové nám. 90  
517 21 Týniště nad Orlicí

IČ: 75055384  
DIČ: CZ75055384  
Bankovní spojení: 1186743359/0800

Objednáváme u Vás

prodloužení kanalizační stoky Bif v ulici Lesní v délce 21,5 m a zhotovení domovní přípojky k čp. 155  
v rozsahu a za cenu dle rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této objednávky.

**Podrobnosti platby**

Bankovním převodem.

---

**Schválení****Datum**

Libor Kozdramný, předseda svazku

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba: Albrechtice - přípojky**

Objednatel: Obec Albrechtice

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Místo:

Zpracoval: .....

Datum: .....

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	CC-CZ	CZ-CPV	CZ-CPA
<b>ALBRPRIPOJK Y</b>	<b>Albrechtice - přípojky</b>	<b>130 010,65</b>	<b>0,00</b>	<b>27 302,24</b>	<b>157 312,89</b>			
Albrechtice155	Kanalizační přípojka pro č. p. 155	106 243,51	0,00	22 311,14	128 554,65			
Albrechtice UV	Uliční vpust se vsakem	23 767,14	0,00	4 991,10	28 758,24			
	<b>Celkem</b>	<b>130 010,65</b>	<b>0,00</b>	<b>27 302,24</b>	<b>157 312,89</b>			

# ROZPOČET

Stavba: Albrechtice - přípojky

Objekt: Kanalizační přípojka pro č. p. 155

Objednatel: Obec Albrechtice

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Místo: Albrechtice

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>106 243,51</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>48 479,33</b>	<b>0,000</b>
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,500	52,70	79,05	0,000
2	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	0,000	68,90	0,00	0,000
3	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1,500	31,30	46,95	0,000
4	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	24,700	46,60	1 151,02	0,000
5	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	24,700	85,00	2 099,50	0,000
6	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	0,000	85,00	0,00	0,000
7	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	105,00	0,00	0,000
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,500	51,40	77,10	0,000
9	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000	30,60	0,00	0,000
10	132101203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	22,000	114,00	2 508,00	0,000
11	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	44,250	188,00	8 319,00	0,000
12	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	44,250	24,70	1 092,98	0,000
13	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	0,000	290,00	0,00	0,000
14	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,000	58,10	0,00	0,000
15	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	64,500	208,00	13 416,00	0,000
16	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	64,500	60,50	3 902,25	0,000
17	151831112	Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3 m š do 2 m	m2	0,000	190,00	0,00	0,000
18	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	33,120	130,00	4 305,60	0,000
19	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,120	90,70	3 003,98	0,000
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	15,10	0,00	0,000
21	1712012R	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	80,00	0,00	0,000
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,500	83,80	4 650,90	0,000
23	583312000R	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný	t	0,000	90,00	0,00	0,000
24	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,750	356,00	3 827,00	0,000
25	58337310R	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce 0-4	t	0,000	90,00	0,00	0,000
26	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	75,60	0,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	16,30	0,00	0,000
28	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,000	90,90	0,00	0,000
<b>3</b>	<b>Vislé a kompletní konstrukce</b>					<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
29	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	0,000	15,00	0,00	0,000
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>1 004,05</b>	<b>0,000</b>
30	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,150	467,00	1 004,05	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>26 875,59</b>	<b>0,000</b>
31	564851113	Podklad ze šterkordtě ŠD tl 170 mm	m2	0,000	120,00	0,00	0,000
32	564861111	Podklad ze šterkordtě ŠD tl 200 mm	m2	1,500	141,00	211,50	0,000
33	564871116	Podklad ze šterkordtě ŠD tl. 300 mm	m2	24,700	380,00	9 386,00	0,000
34	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	24,700	320,00	7 904,00	0,000
35	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	24,700	19,70	486,59	0,000
36	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	0,000	16,10	0,00	0,000
37	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	24,700	345,00	8 521,50	0,000
38	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	283,00	0,00	0,000
39	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	0,000	230,00	0,00	0,000
40	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	1,500	244,00	366,00	0,000
41	592453100	dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní	m2	0,000	280,00	0,00	0,000
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>10 681,00</b>	<b>0,000</b>
42	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	0,000	191,20	0,00	0,000
43	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	21,500	334,00	7 181,00	0,000
44	R14	Přepojení přípojek na stávající části přípojek	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>9 679,20</b>	<b>0,000</b>
45	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	0,000	96,20	0,00	0,000
46	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	0,000	62,70	0,00	0,000
47	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	291,00	436,50	0,000
48	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	0,000	143,00	0,00	0,000
49	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	39,500	63,90	2 524,05	0,000
50	919121121	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	39,500	110,00	4 345,00	0,000
51	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	39,500	58,90	2 326,55	0,000
52	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	1,500	31,40	47,10	0,000
<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>4 274,34</b>	<b>0,000</b>
53	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	39,80	0,00	0,000
54	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	0,000	8,87	0,00	0,000
55	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,930	44,80	265,66	0,000
56	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	118,600	11,30	1 340,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
57	99722181R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	0,000	350,00	0,00	0,000
58	99722184R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	5,930	450,00	2 668,50	0,000
59	99722185R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	0,000	140,00	0,00	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>5 250,00</b>	<b>0,000</b>
60	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,500	420,00	5 250,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>106 243,51</b>	<b>0,000</b>